（第６号様式）
プロジェクト実施報告書
　　令和　　年　　月　　日

仙台市長　あて
住所
事業者名
代表者氏名
令和６年７月3日付健保健第1397号で決定がありましたプロジェクトについて、仙台市PHR利活用による健康づくりとその基盤構築プロジェクト実施要綱第15条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称　仙台市PHR利活用による健康づくりとその基盤構築プロジェクト
２　全体事業費　　総額　　　　　　　　　　　　円
　うちプロジェクト実施者負担額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　うち市負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業期間
４　添付書類
1 経費内訳報告書（第７号様式）
2 対象経費支出に係る根拠資料
	担　当　者
	実施者名

	部署名

	役職・氏名

	電話番号

	メールアドレス